



Grant Williams Plumbing And Gas  
6 Huntingdon Drive  
Rangiora  
7400  
grant@gwpg.co.nz  
03 310 7102

**Bruce Julie Earsman**  
8 Ocarrolls Road  
Red Phone Box On Street  
Hawarden, 7385

**Site Address**  
8 Ocarrolls Road  
Red Phone Box On Street  
Hawarden, 7385

Invoice Number: INV-08260  
Job Number: GWPG-4617  
Invoice Date: 23rd Feb 2022  
Due Date: 2nd Mar 2022  
GST Number: 121-013-800

## Tax Invoice | INV-08260

Name	Quantity	Price	Total
<b>GWPG-4617a Bathroom renovation</b>			
Pipe out			
<b>Labour</b>			
Vehicle ( 118 km @ \$1 per KM )	1.00	\$0.00	\$0.00
Cayne Middleton 02/02/2022	10.50	\$35.00	\$367.50
Hsiao Rose-Innes 02/02/2022	10.50	\$80.00	\$840.00
			<b>\$1,207.50</b>
<b>Materials</b>			
733653 SWIVEL ELBOW 1/2 BSP MALE X 1/2 BSP FEMALE (CHROMED) MFE1C	1.00	\$11.02	\$11.02
510688 SECURAGOLD DZR SWVL CONNECTOR 15MMX3/4IN BSP SXC43	2.00	\$9.14	\$18.28
510661 SECURAGOLD DZR MALE ADAPTOR 15MMX3/4IN BSP SAM43	1.00	\$7.35	\$7.35
690617 25MM X 3/4 ELBOW FEMALE THREADED	1.00	\$7.70	\$7.70
690616 25MM X 1/2 ELBOW FEMALE THREADED	1.00	\$6.24	\$6.24
738757 SECURAGOLD DZR FEMALE ADAPTOR 15MMX1/2IN BSP SAF3	1.00	\$5.73	\$5.73
504426 COUPLER RED MALE LDPE HRMS1520 HANSEN	1.00	\$5.82	\$5.82
710029 SCREW S/FIX ZP SQ 8G 32MM 200PK SCCRQCZ080322K	0.10	\$12.54	\$1.25
514193 SADDLE PLAIN GALV IRON PIPE GPS32 32MM	2.00	\$1.35	\$2.70
509002 NIPPLE BARREL BRASS BBN 20MMX80MM	1.00	\$9.15	\$9.15
509186 TEE CROX REDUCING BRASS BCRT 20MMX15MMX20MM	1.00	\$26.51	\$26.51
509221 SOCKET FEM RND BRASS BS 20MM	1.00	\$6.92	\$6.92
509236 NIPPLE HEX CROX BRASS BHN 15MM	2.00	\$4.01	\$8.02

Name	Quantity	Price	Total
509158 NUT CROX BRASS BCN 15MM	4.00	\$2.24	\$8.96
509239 NIPPLE HEX CROX BRASS BHN 20MM	3.00	\$4.65	\$13.95
509161 NUT CROX BRASS BCN 20MM	4.00	\$3.34	\$13.36
689559 COPPER TUBE HH DOMESTIC 20 X 1.02MM WT 5 MTR LGTH 10911	1.50	\$116.82	\$175.23
689522 COPPER TUBE HH DOMESTIC 15 X 1.02MM WT 5MTR LGTH 10904	0.50	\$79.59	\$39.80
510605 SECURAGOLD PB-1 PIPE STRAIGHT 15MMX5M GREY N3PS5	6.00	\$13.13	\$78.78
510608 SECURAGOLD PB-1 PIPE STRAIGHT 20MMX5M GREY N4PS5	5.00	\$21.95	\$109.75
514603 SECURAGOLD DZR 90DEG ELB 20X15MM (REDUCING) SE43	1.00	\$7.13	\$7.13
510659 SECURAGOLD DZR MALE ADAPTOR 15MMX1/2IN BSP SAM3	1.00	\$6.51	\$6.51
510686 SECURAGOLD DZR SWVL CONNECTOR 15MMX1/2IN BSP SXC3	1.00	\$6.77	\$6.77
510689 SECURAGOLD DZR SWIVEL ELB 15MMX1/2IN BSP SXE3	2.00	\$9.62	\$19.24
510687 SECURAGOLD DZR SWVL CONNECTOR 20MMX3/4IN BSP SXC4	2.00	\$8.34	\$16.68
510684 SECURAGOLD DZR WNGBCKELB FEMALE 20MMX3/4IN BSP SW4	2.00	\$13.83	\$27.66
510673 SECURAGOLD DZR TEE 15MM ST3	3.00	\$7.05	\$21.15
510676 SECURAGOLD DZR RED TEE 20X15X15MM ST433	1.00	\$7.29	\$7.29
510678 SECURAGOLD DZR RED TEE 20X20X15MM ST443	3.00	\$9.44	\$28.32
510677 SECURAGOLD DZR RED TEE TEE 20X15X20MM ST434	2.00	\$9.92	\$19.84
584420 SECURAGOLD DZR DBL FIX WNGBCK FEMALE 15MMX1/2IN BSP SDW3	7.00	\$12.30	\$86.10
510670 SECURAGOLD DZR 90DEG ELB 20MM SE4	4.00	\$7.37	\$29.48
510669 SECURAGOLD DZR 90DEG ELB 15MM SE3	12.00	\$6.18	\$74.16
696172 ISOVALVE MALE LONG 15MM ISOVML CHROME	2.00	\$32.56	\$65.12
609677 WASTE SPACE UNI SPR40T REFLEX AQL	1.00	\$49.10	\$49.10
			<b>\$1,021.07</b>

<b>Subtotal</b>	<b>\$2,228.57</b>
<b>GST Amount</b>	<b>\$334.29</b>
<b>Total</b>	<b>\$2,562.86</b>

*Overdue accounts may be passed to a debt collection agency. All fees and charges incurred due to non or late payment are fully recoverable from you and will be added to your total debt. By accepting our product or services you are deemed to have accepted our payment terms.*

Bank Account **03-0674-0028827-00** Invoice Number **INV-08260**